THÔNG BÁO

 (v/v Nghỉ giao dịch nhân dịp Tết Nguyên Đán 2017)

 Kính gửi:  Quý Khách hàng

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall (WSS) xin trân trọng thông báo tới Quý Khách

hàng lịch nghỉ giao dịch nhân dịp Tết Nguyên Đán 2017 như sau: WSS nghỉ giao dịch

vào thứ Năm, ngày 26/01/2017(tức 29 Âm lịch) và giao dịch trở lại vào thứ Năm, ngày

02/02/2017( tức Mồng 6 Tết).

WSS kính chúc Qúy khách hàng và Gia đình năm mới AN KHANG THỊNH VƯỢNG !

Trân trọng,
Phòng Dịch vụ Khách hàng
Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall